[image: image1.png]

Сельская Дума
муниципального образования

сельского поселения село Ворсино

Боровского района Калужской области

РЕШЕНИЕ
« 08» июня 2017 г.

   с. Ворсино

 № 30
Об утверждении заключения публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения село Ворсино за 2016 год
В соответствии со статьей 28 Федерального Закона РФ от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования сельского поселения село Ворсино, Сельская Дума
РЕШИЛА:

1. Утвердить заключение публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения село Ворсино за 2016 год. (Приложение №1).
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию (обнародованию).
Глава муниципального образования
сельского поселения село Ворсино

Р.Б. Регер
Приложение № 1

к Решению Сельской Думы

муниципального образования

сельского поселения село Ворсино

от « 08 » июня 2017 № 30
ЗАКЛЮЧЕНИЕ
Об утверждении заключения публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения село Ворсино за 2016 год
26 мая 2017 года в муниципальном образовании сельского поселения село Ворсино Боровского района Калужской области состоялись публичные слушания по обсуждению проекта отчета об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения село Ворсино за 2016 год.

В слушаниях приняло участие 7 человек. Замечаний и предложений по предоставленному проекту не было.

Принято решение единогласно одобрить проект отчета об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения село Ворсино за 2016 год.

Глава муниципального образования

сельского поселения село Ворсино

Р.Б. Регер